B276
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
45°直角
回反射器
等边分散棱镜
应用系统
光学元件·

防反射膜：DOP-4M
表面质量 20－10
有效光束直径 A，B尺寸90%的正方形内切圆
倒角　全部棱部
＜C0.2（A≦15）
＜C0.3（20≦A）
（单位：mm）
W3130目录编号
技术指标
型号
A＝B
〔mm〕
全长 D
〔mm〕
基材面型精度
DOP-10-4 10 42.2 λ/4
DOP-15-4 15 63.3 λ/4
DOP-20-4 20 84.4 λ/4
DOP-25-4 25 105.5 λ/4
DOP-30-4 30 126.6 λ/4
DOP-10-4M 10 42.2 λ/4
DOP-15-4M 15 63.3 λ/4
DOP-20-4M 20 84.4 λ/4
DOP-25-4M 25 105.5 λ/4
DOP-30-4M 30 126.6 λ/4
BK7的透过率和防反射膜的效果 T：透过率
T
〔%〕
10